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Rangliste: Soft Patronat: Stadtische Werke
Jg. 96 und jlnger Schaffhausen
Neuhausen am Rhf.

5 Runden a0,5km =25km Durchschnitt: km/h
Rang Start-Nr. Jg. Name Vorname Verein Runden Zeit

1 700 96 Kiser Valentin Wettswil 06:08:16

2 730 96 Widtmann Nico RV Merishausen "

3 711 96 Graf Mario Wilchingen "

4 729 97 Spengler Mario RRC Diesenhofen "

5 734 98 Heinz Oliver Riverbike Stein am "

6 732 96 Schwarzer Nina Schleitheim 1

7 714 97 Cibien Jan RMV Merishausen 1

8 746 96 Maier Simon Schaffhausen 1

9 736 96 Pagnin Jason LWS 1

10 702 98 Kiser Michael Wettswil 1

11 705 96 Stoll Hannes Osterfingen 1

12 719 96 Meier Daniela RMV Schleitheim 1

13 712 98 Bechter Diego RV Merishausen 1

14 706 98 Stoll Jonas Osterfingen 1

15 741 96 Bruder Paul Egg 1

16 735 98 Vogt Oliver Neuhausen 1

17 716 98 Fischer Dominik Schleitheim 1

Gemeldet: 20
Gestartet: 18

Klassiert: 17



Rangliste:
Jg. 94 und 95

Cross

5 Runden a 1,3 km =6,5 km

Rang Start-Nr.

739
701
724
743
720
707
727
749
710
10 723
11 737
12 709

O© oo ~NOULA WNPE

Jg.

94
94
94
94
94
94
95
95
94
94
95
95

Name

Rupp
Kieser

Schwendener
Philipps
Meier

Stoll

Wanner
Steiner

Graf
Schwarzer
Soubiran

Leu

Gemeldet:
Gestartet:
Klassiert:

Patronat:

Durchschnitt:

Vorname Verein

Alexander Gibswil

Fabian
Michi
Daniel
Fabio
Samuel
Louie
Daniel
Fabian
Mike
Lucas
Eric

Grab Rad-Sport-Technik
RMV Schleitheim
RV Merishausen
RMV Schleitheim
VC Wilchingen
RMV Schleitheim
Schaffhausen
Wilchingen

RMV Schleitheim
Neuhausen
Schaffhausen

12
12
12

Stadtische Werke
Schaffhausen
Neuhausen am Rhf.

Runden

18:35:33
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Rangliste: Rock Patronat Stadtische Werke
Jg. 92 und 93 Schaffhausen
Neuhausen am Rhf.

6 Runden a 1,3 km =7,8 km Durchschnitt: km/h
Rang Start-Nr. Jg. Name Vorname Verein Runden Zeit

1 747 92 Walder Roger The Fighters / Wallisellen 20:15:35

2 703 92 Boateng Kevin VC Wilchingen "

3 725 93 Vogelsanger Julian Randenbike/RMV Schleitheim "

4 740 93 Wehrli Yanick JC Schaffhausen "

5 731 93 Widtmann Yoshi Schaffhausen "

6 718 93 Greutmann Pascal RMV Schleitheim "

7 708 92 Bruschweiler Raphael Elves Schaffhausen "

8 715 92 Cibien Roman RMV Merishausen "

9 704 93 Liberato Gian Luca RV Merishausen 1

10 726 92 Wanner Jannick Beggingen 1

Gemeldet: 10
Gestartet: 10

Klassiert: 10
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Rangliste: Mega Patronat Stadtische Werke
Jg. 90 und 91 Schaffhausen
Neuhausen am Rhf.
7 Runden a 1,3 km =9,1 km Durchschnitt: km/h
Rang Start-Nr. Jg. Name Vorname Verein Runden Zeit
1 748 90 Walder Oliver The Fighters / Wallisellen 20:10:31
2 738 90 Rupp Matthias  Gibswil "
3 722 91 Meyer Erich RMV Schleithein 1
4 713 91 Bechter Ramon RMV Merishausen 1
5 744 91 Philipps Patrick RV Merishausen 1
6 751 91 Stamm David Schleitheim 1
7 750 91 Baumann Dominic Schleitheim 1
8 754 91 Rechsteiner Pascal VMC Wilchingen 2
Gemeldet: 8
Gestartet: 8

Klassiert: 8



Rangliste:
Jg. 88 und 89

7 Runden a 1,3 km =9,1 km

Rang Start-Nr. Jg.

1 752 88
2 745 89
3 753 88

Name

Windler
Goldbeck
Buntschu

Gemeldet:
Gestartet:
Klassiert:

Vorname

Oliver
Eiko
Dominik

w w

Patronat

Durchschnitt:

Verein

Dachsen
RMV Merishausen
Rv Merishausen/Velosport Russenb.

Stadtische Werke

Schaffhausen

Neuhausen am Rhf.
km/h

Runden Zeit

22:34:17



